
                                                    
Code Number: 11011 
Product Name:                                                                               

                    TROPICAL FRUIT DIP  

                                 
 

Item Description: Fresh Sour Cream Blended with Whipped Topping and Strawberries. 
 

Master Case UPC – 14 Digit #: 10 0 32345 11011 0 

 

Case Pack: 1               Size per Unit: 4.00 lb.                Gross Wt.: 4.492 lbs.               Net Wt. per Case: 4.00 lbs.  

 

Shelf Life from Date of Manufacture: 45 Days 

Minimum Number of Days into Warehouse: 21 Days 

Shelf Life after Opening: 7 Days 

 

 

Major Allergens: Milk, Soy 

         

 
 

Case Cube: 0.20        Tie & High: 30 x 11      Pallet Quantity: 330 cases 

Case Dimensions:  length    width   height 

                 6.875”        x  6.875”                  x  6.188  

Microbiological: 

    
  Sample Sample Max Test 

Organism Size Type (cfu/g) Method 

APC 100 g Individual < 100,000 AOAC 990.12 

Coliforms 100 g Individual < 100 AOAC 991.14 & 998.08 

Yeast 100 g Individual < 1000 AOAC 997.02 

Mold 100 g Individual < 1000 AOAC 997.02 
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Supersedes: December 7, 2015 

RWC 

                                                                                                                                                  
                                                                                                         

Ingredients: Sour Cream ( cultured cream, skim milk, modified corn starch, lactic and citric acid, gelatin, mono and diglycerides, 

potassium sorbate [to maintain quality], disodium phosphate, natural flavor, locust bean gum), Strawberries (strawberries, sugar), 

Whipped Topping (water, high fructose corn syrup, hydrogenated palm kernel and coconut oil. sugar, corn syrup, artificial flavor, 
sodium caseinate, cellulose gel, sorbitan monostearate, salt, polysorbate 60, cellulose gum, carbohydrate gum, monoglycerides, 

polyglycerate 60 [ethoxylated mono and diglycerides], guar gum, polysorbate 80, citric acid, beta carotene [color]), Pineapple 

(pineapple, pineapple juice), Sugar, Non Fat Dry Milk, Imitation Vanilla Flavor (water, propylene glycol, artificial flavors, xanthan 
gum, caramel color), Potassium Sorbate (to maintain freshness), Color (water, high fructose corn syrup, glycerine, sugar, FD&C red 

40 [E129], modified food starch, FD&C red 3 [E127], FD&C yellow 5 [E102], carrageenan gum, potassium sorbate, and sodium 

benzoate [preservatives], xanthan gum). 

Storage & Handling: 

Store at: Refrigerated (34-40 degrees F.) 

Ship at: Refrigerated (34-40 degrees F.) 

Retail at: Refrigerated (34-40 degrees F.) 


